66

Inter M. Castellanus Malogosten et Porucka Appellat

Proposuerunt Iudex Coram Genti Castellani Sublinen
Iudice Instigator offi Genti et Magis Nuolau
Olesnicki de Olesmice Castellanus Malogosten
Bellator Actorea pars Contra Gnosam Beata
olim Gnosam Andrea Lasota de Lopienmle Venat
toris uxor Sublinen filiam Magi Joannis
Ducis Ponosen Consortem Altam Cithone Inali
Capli Castellani Sublinen tenoris talis
Joannes Ferlei de Sambrouca Carmeus Sublinen
ubi Gnosam Beata olim Gnosam Andrea Lasota
de Lopienmle Venatoris uxor Sublinen filia
et olim Gnosam Hieronimi Hornostai Pallatini
discreten relictā ad pns vero Magi Joan
nis Ducis Ponosen Consorti uxor de bonis suis
Genti obus Mdus Vigore regio et nro Capli
ex offi ut cor Nobis seu Iudice nro Capli Castellani
Sublinen In terminis Judicialibus tra Secunda an
festum Purificom's Beata Mariae Virgins
moxe Ventura in Castro Sublinen Celebran
vel us deficien tandem in mox Ventura ad
instantiam Instigatoris offi nri tum et Magi
Nuolai Olesnicki de Olesmice Castellani
Malogosten bellatoris pti pempte Compas
Qui te una cum assisten pdicti Manu tui
Acti

Titulorum conjugalis citant ad damentum et de Regno
Poloniae Inysoz eide annexis presentandum
Ideo quia licet in iure iudicatum in causa admisso
rem p te coram Iudicio ordinario finali in libris
Regni Lublincensis predicto Magro Castellano Malo
gasteri Sur bona halmia Coppidi Lasoci et
Nullarum Biedrychows demone cum Iudicio cumq
vniuersis eorundem bonorum attineret coherentes
modo donatio perpetua titulos heredo facta
et recognita pro damnis rembus p eundem Ma
gistrum Actorem Quingz millibus Manarum
precedit pollon Con te estimatis per te vero
succubitis Ideo quia tu in contrarium eundem
Inseruimus Actorem predictum ab onere et in
pedimento Nobum Josephi Consortis Nobilis
Joannis Jagorski Anna Consortis Nobilis
Ihnstopheni Bycki filiarum olim Nobilis
Alberti Jamborski quod eundem Actorem ad
Iudicium bene Sandominensium citauerunt pro occu
patione cuiusdam aduocatus in Coppido Lasoci
cum quasi ex nris p nossum olim Andream
Lasota Venatorem tenet Lublincensem patrem tuum
Parenti Actorem pro certa summa pecuniaria
obligat non soluta Summa ipsi seruient
tueni et euincere ac indemnem reddere bo
nagz predicta p te resignata munda et libe
ra facere non vis et ut solutis damnis rem
bus prefatis bona eade ab onere suprascto
munda facias processu Causa istius la
tus canem rei iudicata non vis satisfacere
nempe

67

scilicet numerationem tuam debemus tuis oculis
in eadem rationem vigore lucrorum ac plurimum
radiorum inductorum sui te ac bonis tuis oculis
in effo³ no³ obtentorum ac productorum noluisse
et no³ quis admittere utans itaq³ ad iudicem ad
iudicem et audientem contra te banitionem decerni
et q³ mem³ publican³ ad omnes Notitias dedu
ci ad p³missa iudicis responsura datum in
castro Sublunen³ sabatho post festum Sanctae
Agnetis Virginis Inno³ Anno D³ni Millesimo
Sexcentesimo Decimo

Et post propositionem suam modo p³missa facta
deducto parti citat legitimo determino petijt
eandem ad respondendum compelli

Et Contra Citat se ad rursionem in absentia de
lators no³ teneri dicit alys uis remedys reseruat³
Eo³ Aduerso Actor per plenipotentem suum se
seruatis uis beneficijs ad causam p³ntem
Nony³ dicit p³ntiam delatoris minus ee³ Nam
cum instigator remiserit p³sonam ipsius
p³ntis ad p³ntis comparere no³ teneri quare
petijt Citat ad directam responsionem compel
li reseruat³ de iure reseruandis

Et Iudicem p³ntis Caple Castren³ Sublunen³ contra
uersys partiu³ Actores p³ntem Stamslau³ Dyb
C³os³shu Citat vero p³ntem Christo pherum Math
Chynstii plenipotentes suos coram se factis
bene diligentibus exauditis et intellectis te
neni delatorem p³ntis comparere in punctu
banitionis aduenit

Quam Sententiam et dictum ipsius plenipotens della
tonis pro uice non suscepit nec in eod. acquiescere
potuit Verum ab eo et cum eod. Iuxta Joannem
Iurlei Carneum Lublinensem ad Sedia Cridinana ge
neralia Tribus Regni Lublinensem mox Celebrantem
quod mitem gnalem Regni Inocentium. Andream Delascho
mouit seu appellauit Verum ipsi Sententia excepit
gand. Sibi vero et parte Motionis et causa
prosequenda inter causas pallatinatus Lublinen
sifigendo

Quam motionem Iuratus Iuratus Carneus del
lato admissit terminum partibus modo pmissis
inter causas pallatinatus Lublinen. Conseruandis

Inter Grodzicki et Bel dowski Appellatio

Proposuerunt Iudex Coram Pontis Capli castren
Lublinen. Iudicio Instigator offi. Pontis et Mo
celis Stanislaus Grodzicki delator etorea
grais Contra Mem. Christophoram Beldowsku
in Dadawczyk haddem Abatum Attone Italica
pli castren. Lublinen. Tenoris talis
Joannes Iurlei a Sambroica Carneus Lublinen.
Tibi Illi Christophore Beldowsku in Dadawczyk
haddi de his ac alijs rebus bonis tuis Manda
mus Gregore Regio et Mio Capli ex offi. Cor
coram Nobis seu Iudicio Mio Capli castren. Lub
linen. in rebus Iudicialibus sena deanda post
Iuriam.